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Filser Cup

Datum:
Sa, 02.07.2022

Spielform:

Einzel - Stableford, 18 Locher

Brutto Filser Damen HCP -6,4 bis --

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

PL Name

Schiiller, Nina (2.6)
Schaffner, Beate (4.9)
Ruttinger, Gundula (7.7)
Hipp, Barbara (9.9)
Schiel3l, Simone (3.7)
Fischer, Charlotte (15.7)

Tromayer, Christiana (16.9)

Ramsauer-Rodder, Larissa (12.7)

Jardin, Hermine M. (9.8)
Gaus, Susanne (20.9)
Baase, Christa-Doris (23.9)
Rupprecht, Michaela (20.1)
Schlésser, Regina (15.2)
Hoffmann, Christine (18.2)
SteinbeilRer, Gerdi (15.5)
Wallner, Claudia (33.5)
Huthmacher, Rut (22.9)
Breme, Daniela (14.1)
Falkner, Barbara (22.2)
Breme, Christina (26.5)
Matha-Kiesel, Brunhilde (23.0)
Ederer, Barbara (21.8)
Furtmayr, Silvia (22.5)
Huber, Helma (24.3)

Paul, Monika (25.4)

TURNIERERGEBNISSE

Heimatclub
Woérthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

7

9

13

15

8

20

21

19

15

25

29

25

19

22

19

40

28

20

27

32

28

26

27

29

31

29/31

26/28

23/25

20/21

20/22

19

14

12/14

12/13

12

11

10

10

10

36

35

36

33

28

37

34

29

25

36

33

29

24

31

25

35

30

24

33

27

28

19

27

21

25

79

82

85

90

88

91

95

98

98

97

104

104

103

99

102

113

106

104

102

113

108

115

108

116

114

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

HCP Brutto Netto GBE Neu

2,6

4,9

7.7

9,9

3,7

15,7
16,9
12,7
9,8

20,9
23,9
20,1

15,2
18,2
15,5
335
22,9
14,1
22,2
26,5
23,0
21,8
22,5
24,3

25,4

07.07.2022, 18:38
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Nr.

26

27

28

29

30

31

PL Name

Wolf, Erni (24.2)

Gebauer, Barbara (22.4)
Weber-Tsuzuki, Kazue (29.6)
Schramm, Ingrid (29.7)
Riedel, Cordula (34.5)

Eberl, Martina (2.7)

Brutto Filser Herren HCP -6,4 bis --

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

PL Name

1

Lacher, Benedikt (-2.0)
Grun, Moritz (-0.5)
Wittmann, Andreas C. (1.9)
von Unger, Dirk (6.4)
Volbert, Ferdinand (-1.1)
Gripenberg, Claes (0.8)
Querl, Lukas (1.3)

von Michaelis, Heinie (5.5)
Holbe, Florian (4.7)
Ruttinger, Thomas (5.4)
Fuchs, Michael E. (9.1)
Filser, Daniel (18.3)
Jardin, Hans J. (9.8)
Wallner, Markus (8.7)
Fischer, Stefan (9.5)
Filser, Michael (9.7)
Schaffner, Frank (7.7)
Panzer, Stephan (9.9)
Weissmiller, Peter (17.0)
Schiller, Gert (15.8)
Hoffmann, Franz (19.7)
Breme, Jurgen (13.7)
Paul, GUnther (21.1)

Klnzel, Sven (18.4)

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

M-Germering Nord

Worthsee, GC

Heimatclub

Worthsee, GC

Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

Tegernseer GC Bad

Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

29

27

35

36

41

7

-1

1

12

20

12

11

12

12

10

13

19

17

22

17

23

20

4

3

35aK

34/36

33/35

32/34

30/32

30/32

29/31

28/30

28/29

28/30

26/28

24/25

23

23/25

22/24

22/24

19/21

19/20

19/21

18

17

17

17/19

17

17

24

22

23

27

12

42

33

34

35

39

30

31

31

35

35

33

35

42

35

33

33

31

26

31

37

33

38

32

38

36

113

113

120

117

137

73

HCP Brutto Netto GBE

74

75

76

78

78

79

80

81

80

82

85

86

85

86

87

89

92

90

90

92

92

93

93

92

HCP Brutto Netto GBE Neu

24,2
22,4
29,6
29,7
34,5

2,7

Neu

18,3
9,8
8,7
9,5
9,7
7.7
9,9
17,0
15,8
19,7
13,7
21,1

18,4

07.07.2022, 18:38
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Nr.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

PL Name

Pelz, Thomas (13.8)

Eberl, Karl-Heinz (14.3)
Umminger, Peter (17.4)
Furtmayr, Helmut (19.2)
Forer, Stefan (10.7)

Mayer, Fritz (14.0)

Mair, Peter (9.0)

Scheffold, Michael (17.4)
Huber, Hans-Peter (16.2)
Gerteis, Thomas (15.6)
Schlésser, Christian (14.6)
Kaltenhauser, Leonardo (10.6)
Wintermantel, Thorsten (18.8)
Zinner, Florian (21.2)
Kiesel, Karl-Heinz (19.5)
Ederer, Paul (17.1)
Czarnetzki, Axel (15.7)
Aschenbrenner, Josef (23.2)
Kisch, Franz-Josef (9.4)
Eckersdorfer, Glnter (22.7)
Sommersberger, Ulli (20.0)
Huber, Klaus-Peter (19.3)
Fischer, Rupert (16.6)
Werthmanns, Horst (19.1)
Roth, Edwin (27.9)
Huthmacher, Ralf (26.5)
Walther, Wilhelm (25.6)
Gaus, Norbert (23.3)
Maier, Ernst (26.5)

Wolf, Rainer (24.2)
Falkner, Max (26.5)

Keller, Manfred (37.2)

Fuchs, Dennis (-3.0)

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

17

17

19

21

13

17

11

19

18

17

18

13

21

24

22

19

17

26

12

25

22

21

18

21

31

30

29

26

30

27

30

42

-2

16/18

16/18

15

15

15/17

15/16

14/16

14

14

13

13/15

13/15

13

12

12

12

11

11

11

11

10

43aK

31

31

32

35

25

30

23

31

32

27

31

26

30

28

32

27

22

32

20

33

26

26

23

21

27

32

26

28

23

25

29

15

41

HCP Brutto Netto GBE

94

94

95

94

96

95

96

96

94

98

95

95

99

104

98

100

103

102

100

100

104

103

103

108

112

106

111

106

115

110

109

135

65

Neu
13,8
14,3
17,4
19,2
10,7
14,0
9,0
17,4
16,2
15,6
14,6
10,6
18,8
21,2
19,5
17,1
15,7

23,2
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Nr.

58

59

60

61

PL Name

Herrmann, Maximilian (-3.2)

Soller, Severin (-4.0)
Wallner, Siegi (21.0)

Schramm, Hans (17.7)

Brutto Damen Pros

Nr.

1

2

3

PL Name

Eberl, Martina (2.7)
Schldsser-Krumm, Nina (Pro)

Lindlbauer, Stephanie (Pro)

Brutto Herren Pros

Nr.

1

PL Name

Fuchs, Dennis (-3.0)
Herrmann, Maximilian (-3.2)
Soller, Severin (-4.0)

Krainer, Alex (Pro)

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub

Stuttgarter GC Solit

Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

Heimatclub

Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

Heimatclub

Worthsee, GC
Stuttgarter GC Solit

Worthsee, GC

PGA

Klasse A Netto Mitglieder HCP -6,4 bis 10,6

Nr.

1

10

11

12

13

14

PL Name

1

von Unger, Dirk (6.4)
Schiller, Nina (2.6)
Ruttinger, Gundula (7.7)
Fuchs, Michael E. (9.1)
Wittmann, Andreas C. (1.9)
Holbe, Florian (4.7)

von Michaelis, Heinie (5.5)
Schaffner, Beate (4.9)
Jardin, Hans J. (9.8)

Grun, Moritz (-0.5)
Wallner, Markus (8.7)
Hipp, Barbara (9.9)
Fischer, Stefan (9.5)

Ruttinger, Thomas (5.4)

Heimatclub
Woérthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

HCP Brutto Netto GBE Neu

-2 37aK 35 71 32

-3 32aK 29 76 -4,0

23 NR NR 193 21,0
20 NR NR 110 17,7
HCP Brutto Netto GBE Neu
7 35aK 42 73 2,7
0 28aK 28 Pro
0 26aK 26 Pro

HCP Brutto Netto GBE Neu

-2 43aK 41 65 -3,0
-2 37aK 35 71 32
-3 32aK 29 76  -4,0
0 26aK 26 Pro

HCP Brutto Netto GBE Neu

9 30/32 39 78 64
7 29/31 36 79 26
13 23/25 36 8 77
12 24/25 35 8 9.1
3 32/34 35 76 1,9
7 28/30 35 80 4,7
8 28/29 35 81 55
9 26/28 35 82 49
12 23/25 35 85 98
1 33/35 34 75 -05
11 22/24 33 86 87
15 20/21 33 90 9,9
12 22/24 33 87 95
7 26/28 33 82 54

07.07.2022, 18:38
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Nr.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PL Name

Lacher, Benedikt (-2.0)
Querl, Lukas (1.3)

Filser, Michael (9.7)
Gripenberg, Claes (0.8)
Panzer, Stephan (9.9)
Volbert, Ferdinand (-1.1)
Schiel3l, Simone (3.7)
Schaffner, Frank (7.7)
Kaltenhauser, Leonardo (10.6)
Jardin, Hermine M. (9.8)
Mair, Peter (9.0)

Kisch, Franz-Josef (9.4)
Eberl, Martina (2.7)

Fuchs, Dennis (-3.0)
Herrmann, Maximilian (-3.2)

Soller, Severin (-4.0)

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

Stuttgarter GC Solit

Worthsee, GC

Klasse B Netto Mitglieder HCP 10,7 bis 20,1

Nr.

1

2

10

11

12

13

14

PL Name

1 Filser, Daniel (18.3)

2 Hoffmann, Franz (19.7)

3 Fischer, Charlotte (15.7)
Weissmiller, Peter (17.0)
Kinzel, Sven (18.4)
Furtmayr, Helmut (19.2)
Tromayer, Christiana (16.9)
Schuller, Gert (15.8)
Umminger, Peter (17.4)
Kiesel, Karl-Heinz (19.5)
Breme, Jurgen (13.7)
Huber, Hans-Peter (16.2)
Pelz, Thomas (13.8)

Schldsser, Christian (14.6)

Heimatclub
Woérthsee, GC
Woérthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

Tegernseer GC Bad

Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

HCP Brutto Netto GBE

-1 34/36 33 74
3 28/30 31 80
12 19/21 31 89
2 29/31 31 79
13 19/21 31 90
0 30/32 30 78
8 20/22 28 88
10 19/20 26 92
13 13/15 26 95
15 12/13 25 98
11 14/16 23 96
12 11 20 100
7 35aK 42 73
-2 43aK 41 65
-2 37aK 35 71

-3 32aK 29 76

HCP Brutto Netto GBE
20 23 42 86
22 17 38 922
20 19 37 91
19 18 37 90
20 17 36 92
21 15 35 94
21 14 34 95
17 17 33 92
19 15 32 95
22 12 32 98

17 17/19 32 93

18 14 32 94

17 16/18 31 94

18 13/15 31 95

Neu
-2,0
13
9,7
0,8
9,9
1,1
37
7.7

10,6

Neu
18,3
19,7
15,7
17,0
18,4
19,2
16,9
15,8
17,4
19,5
13,7
16,2
13,8

14,6

07.07.2022, 18:38
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Nr.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Klasse C Netto Mitglieder HCP 20,2 bis --

Nr.

1

2

10

11

PL Name

Hoffmann, Christine (18.2)
Eberl, Karl-Heinz (14.3)
Scheffold, Michael (17.4)
Wintermantel, Thorsten (18.8)
Mayer, Fritz (14.0)
Ramsauer-Rodder, Larissa (12.7)
Rupprecht, Michaela (20.1)
Gerteis, Thomas (15.6)
Ederer, Paul (17.1)

Huber, Klaus-Peter (19.3)
Sommersberger, Ulli (20.0)
SteinbeilRer, Gerdi (15.5)
Forer, Stefan (10.7)

Breme, Daniela (14.1)
Schldsser, Regina (15.2)
Fischer, Rupert (16.6)
Czarnetzki, Axel (15.7)
Werthmanns, Horst (19.1)

Schramm, Hans (17.7)

PL Name

1

2

Paul, Giinther (21.1)
Gaus, Susanne (20.9)
Wallner, Claudia (33.5)
Falkner, Barbara (22.2)
Baase, Christa-Doris (23.9)
Eckersdorfer, GUnter (22.7)
Aschenbrenner, Josef (23.2)
Huthmacher, Ralf (26.5)
Huthmacher, Rut (22.9)
Falkner, Max (26.5)

Zinner, Florian (21.2)

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

Heimatclub
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Woérthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC

Worthsee, GC

HCP Brutto Netto GBE

22

17

19

21

17

19

25

17

19

21

22

19

13

20

19

18

17

21

20

HCP Brutto Netto GBE

23

25

40

27

29

25

26

30

28

30

24

10

16/18

14

13

15/16

12/14

10

13

12

10

15/17

7/8

10

11

NR

17

12

8

7

11

11

11

12

31

31

31

30

30

29

29

27

27

26

26

25

25

24

24

23

22

21

NR

38

36

35

33

33

33

32

32

30

29

28

99

94

96

99

95

98

104

98

100

103

104

102

96

104

103

103

103

108

110

93

97

113

102

104

100

102

106

106

109

104

Neu
18,2
14,3
17,4
18,8
14,0
12,7
20,1

15,6
17,1

19,3
20,0
15,5
10,7
14,1

15,2
16,6
15,7
19,1

17,7

Neu
21,1
20,9
33,5
22,2
23,9
22,7
23,2
26,5
22,9
26,5

21,2
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Nr.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

PL Name

Matha-Kiesel, Brunhilde (23.0)
Gaus, Norbert (23.3)
Breme, Christina (26.5)
Roth, Edwin (27.9)
Schramm, Ingrid (29.7)
Furtmayr, Silvia (22.5)
Walther, Wilhelm (25.6)
Wolf, Rainer (24.2)

Paul, Monika (25.4)

Wolf, Erni (24.2)

Maier, Ernst (26.5)
Weber-Tsuzuki, Kazue (29.6)
Gebauer, Barbara (22.4)
Huber, Helma (24.3)

Ederer, Barbara (21.8)
Keller, Manfred (37.2)
Riedel, Cordula (34.5)

Wallner, Siegi (21.0)

Brutto Gaste

Nr.

1

PL Name

1

Jost, Tobias (7.3)

Dorsch, Andreas (13.4)
Dreyer, Christoph (54.0)

von Abercron, Konstantin (--)
Zuzzi-Funder, Laura (45.0)
Holzer, Othmar (36.5)
Rappold, Moritz (--)

Krainer, Alex (Pro)

Netto Gaste

Nr.

1

2

PL Name

1

Zuzzi-Funder, Laura (45.0)

Dreyer, Christoph (54.0)

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Worthsee, GC
Wdrthsee, GC
Worthsee, GC
M-Germering Nord

Worthsee, GC

Heimatclub
Rottbach, GC
M-Eichenried
Panorama Golf
Bremerhaven, GCG
Panorama Golf
Ruhpolding, GC
Panorama Golf

PGA

Heimatclub
Panorama Golf

Panorama Golf

HCP Brutto Netto GBE
28 6 28 108
26 5 28 106
32 6 27 113
31 7 27 112
36 2 27 117
27 5 27 108
29 5 26 1M
27 4 25 110
31 5 25 114
29 4 24 113
30 5 23 115
35 2 23 120
27 3 22 113
29 5 21 116
26 5 19 115
42 1 15 135
41 0 12 137
23 NR NR 193

HCP Brutto Netto GBE
10  29/31 39 79
16 15/17 29 95
36 12 40 107
20 10 26 105
53 5 42 119
41 4 24 125
36 1 17 131

0 26aK 26

HCP Brutto Netto GBE
53 5 42 119
36 12 40 107

Neu
23,0
23,3
26,5
27,9
29,7
22,5
25,6
24,2
25,4
24,2
26,5
29,6
22,4
24,3
21,8
37,2
34,5

21,0

Neu
7.3
13,4

54,0

45,0

36,5

Pro

Neu
45,0

54,0

07.07.2022, 18:38
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Nr. PL Name

3 Jost, Tobias (7.3)

4 Dorsch, Andreas (13.4)

5 von Abercron, Konstantin (--)
6 Holzer, Othmar (36.5)

7 Rappold, Moritz (--)

8 Krainer, Alex (Pro)

Nearest to the Pin Damen

Nr. Name

1  Fischer, Charlotte

Nearest to the Pin Herren

Nr. Name

1 Herrmann, Maximilian

Longest Drive Damen

Nr. Name

1  Eberl, Martina

Longest Drive Herren

Nr. Name

1  Gripenberg, Claes

PC CADDIE://online GmbH & Co. KG - - AQS:XL

https://www.pccaddie.net/clubs/0498873/app.php?cat=ts_resultlist&s...

Heimatclub
Rottbach, GC
M-Eichenried
Bremerhaven, GCG
Ruhpolding, GC
Panorama Golf
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